АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2023  № 619

г.Оха

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьями 16, 46 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

«Порядком подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования городской округ «Охинский» и

внесения в них изменений», утвержденным постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 16.02.2018

№ 73, статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации

муниципального образования городской округ «Охинский», разработать

проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного

проектирования муниципального образования городской округ «Охинский»,

утвержденные Решением Собрания муниципального образования городской

округ «Охинский» от 30.06.2022 № 6.57-2.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации в сети

«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» М.А. Земцову.

Глава муниципального образования                                 Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

О внесении изменений в местные

нормативы градостроительного

проектирования